C Et in sultibus qđē melior horaz est p̄uenire horaz ip̄o. Et q̄i dare oīz apud fortē p̄motionē eoz sic in colica dolore vēhemēti. t dixit Halien⁹. In colica ḡde vēhemēti. q̄i maioris neātē est cura mēdo- la: q̄ est stupefactio: p̄prie apud fortē p̄motōes dolō- ris eius q̄i cura vāne virtus resoluat̄ t cadat.

Canones

CIn ista parte Medicus dubitationis risicit. dicerat. n. hunc quod stuperfactum debet caueri in principio istius fluxus ventris superflui. et non datur nisi quod firmus est desperatione: et alia non protrahentur. unde crederet aliquis quod in aliis casibus non deberet dari in principio. sic in fortissimis doloribus remouet hoc: et dicit quod quodque datur in principio est. unde in fortiori dolore capitum: aut testiculus: aut in podagra quod dolor ipse maritum festat. unde Ideo ex toto cadet virtus melius est ut istis narcoticis quod uti cura vera que est per resolutiorem et causam facientiam. saltem enim immediate sedatur dolor: et aliquantulum virtus restituuntur: unde semper id quod magis grauitate poterat et magis est attendendum. **C** Deinde cum dicit.

C Donamus autem aliquas ex medicinis narcoticis: quod elegimus utiles in hoc capitulo.

CIn parte ista quasdam ex istis medicis narcoticis declarat vel describit. et primo ponit quod ostendit. et ergo. et ibi. Medicamentum quod scripsit: quod de in prima parte notum est. **C** Deinde cum dicit.

Medicamentum quod scripsit Israëlitae foris stipitatis: cōfērēs ad fluxus medicinales ad alios fluxus ventris boni et experti. R. olibani. 3. i. coaguli leporis. 3. ii. opii. 3. 5. gallaz. 3. iii. fīat ex eis trociscis. 3. 5. et sit potio eorum unus. **L**ofectio pillularum fīat ex eis bona ad fluxum ventris: et reumatizat̄es viscerum. R. bdelij sandarace opii thuris minutis: myrrae croci: an. fīat pillule sicut cicer et da in sero. iii. aut. 5.

C Itas medicinas narcoticas describit. et primo describit eas que ab alijs fuerint opposite. et describit eas que fuerint cōpositae a seipso. et ibi. **L**ofectio trociscorum quos et. **D**rama in duas fīas quod duas ex talibus cōfectionib⁹ ponit. et ibi. **L**ofectio pillularum: et ad alios fluxus ventris. s. q. sunt spōte. coaguli leporis. osa. n. coagula sunt cōstrictiūa spicula tū est cōstrictiūa coaguli leporis. opis. e. n. frigidūa in q̄rto gradu. sandarace. i. vernicos. sicut cicer. s. parus et migrum. est enim precipue et paru. ambas partes legit simul. **C** Deinde cum dicit.

C Onfēctio trociscorum quos compōsuimus nos ad superabundantem fluxum cataracti: et coliricam passionem: et alios fluxus ventris confortantium animam: et stringentium vomitū cuī significationibus frigiditas: et facientiū somnificiū. R. ciperis: thuris minutis. amēos galle. croci: gallie miscate. gariofiloz. balastrie camepitheos corticis granatorum myrrae spiculae: an. 3. ii. ius quiām opii. an. 3. i. 5. fac trociscos aurei: et dosis eorum sit trociscus unus.

C In parte ista ponit descriptiones narcoticorum quod positas p. ipz. et primo ponit descriptiones trociscorum quod sunt magis calida. scđo qui sunt magis frigidi. et ibi. **L**ofectio alia trociscos aurei viii. nam bic sunt multa medicamina cala que resistunt frigiditatē narcoticorum. unde securit. In cōstātē p̄t̄ multiplicari quod sequētes: et non soli videre isti trocisci querunt isti sup̄stūo fluxū fro. a medicina. Imo etiā in aliis fluxis. q̄ etiā sunt ab hu. grossis et frīs sedant et dolores quod adueniunt in dissenteria. et p̄cipue in dissenteria quod a frigida causa p̄uenit. in ea autem que p̄uenit a calida. non cōserunt isti. scđo magis trocisci sequētes. **C** Deinde cum dicit.

C Onfēctio alia trociscorum ex intentione nostra qui sunt ultimi in intentione hac. et ad omnem fluxum ventris. et vomitū cuī significationibus caliditatis. R. spodij: seminis rose accatiae hypogistidos balastrie: sanguis draconis: galle croci: an. 3. ii. boli. 3. i. 5. opii iusquiam: an. 3. i. fac trociscos. 3. 5. et sit dosis eorum. i. cuī aqua rosata.

C Non alia descriptiones trociscorum quod magis ad frigiditatem tenet fac trocisci. s. n. nam isti sunt magis fortes: et in frigidando et stupefaciendo quod procedentes eo quod est narcoticis his non ponunt medicina calide: sed frigide. et in hoc est regula generalis quod quando sit aliq̄ cōfectio vel recepta: et ponit cuī medicina que est principalis: sicut varis respectu alias alia medicina similis virtutis: cuī illa de dimittenti de pōdere: et dosis illi medicina cōposita. non tamen pfecte creditur bis dosis. s. medicinali eo quod dosis medicinaz quod posita non habet

pfecte nisi erit dosis medicinaz simpliciter: illam autē dosim medicinaz simpliciter habebim⁹ infra: et sic dosis eorum minima ad presens tam non darem⁹ nisi mediata: et si das melius est diminuere de dosis tali medicinaz quod postea subvenire documentis que possent Ideo si daretur magis non est tē.

C Quarta intentio est de emēdatōe nocturnē tēdere lictorū post purgationē. et prius. xiiij. capitula.

C De febrib⁹ que accidit post purgationem. Cap. I. **F**luit filius Medicus. Egritudinū autem que hereditatē post solonez occasione solutiū sermones afferamus. Et primo de febre quod accidit post illud.

C Postquam Joānes Medicus docuit in superiorib⁹ subuenire. disponib⁹ potestib⁹ accidere p̄ assumptōe farmaci solutiōi affiōi purgationē et operationē ipsi⁹: in ista sectione sive intentione quarta est eius intentio nos docere subvenire quibusdam disponib⁹ hereditatib⁹ post purgationē seu operationē farmaci. et dividit in tres duas: nā in gīe due sunt disponēs que sequuntur post operatioē farmaci: q̄dā. n. sunt que se tenent ex parte egritudinis: q̄dā vō sunt de gīe accidit. Primo ergo docet egritudines que adueniunt post farmaci solutiōi assumptū. et docet curare acciditā que ad hīm et supernūunt. et ibi. In penultimo capitulo intentio. Et ostingit autē quod post inanitionē superflua. Prīma in duas. Prīmo ponit intentōes suas: et modus et ordinē procedendi. et illas p̄sequitur. et ibi. Elus autē euentus. statim post inquit filius Medicus. et Joānes Medicus. occasione. i. operatione vel actione farmaci solutiōi sicut ppter ei⁹ vim acutā calidam aut mordacitatiū vel alia noctuam cōstatē sermones afferantur. s. ad remouēdum talia documenta. sūp̄. sive sit accidit malū ex hoc proueniens sicut dolor aut spasmus sive egritudo ut febris et flūilla hic est aduertēdū. et Medicus in his vīis p̄t̄ intentionēs suas. Prīdūt̄ et modus et ordinē procedendi. Intentōes suas ponit etiā dicit. Egritudines que hereditant post solutionē. frenatio. n. et erat subvenire egritudinib⁹ large sumendo egritudines que hereditatē post operationē solutiōi farmaci. dat et ordinē p̄cedēti per hoc quod dicit. et primo determinabit in nocte quod accidit in toto sicut est febris. postea de documento quod accidit in parte sicut est dolor: in capite: vel in alia parte corporis. **C** Deinde cum dicit.